14h00min (quatorze horas), no Plenário da Câmara Municipal (com transmissão ao vivo
através do Portal e-Democracia – edemocracia.montemor.sp.leg.br), o seguinte projeto de lei:

PROJETO DE LEI Nº. 91/2023 – “Autoriza o Poder Executivo utilizar crédito adicional
suplementar no valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) no Orçamento Programa para
2023”, de autoria do PODER EXECUTIVO.

Monte Mor, 30 de agosto de 2023.

Vereador Beto Carvalho
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780